PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 2.405/15
DE 17 DE SETEMBRO DE 2015

Designa Servidor do Quadro de Pessoal
de  provimento  efetivo  do  Ministério
Público  de  Sergipe,  para  atuar,   com
exclusividade,  no  acompanhamento,
controle  e  execução  de  convênios  e
contratos  do  Ministério  público  do
Estado de Sergipe.

O  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA,  no  uso  das
atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Complementar nº 02/1990, e à vista do
disposto no art. 67 da Lei nº 8.666/1993,

Considerando a  conveniência  e  a  oportunidade  da
Administração Superior,

RESOLVE

Art.  1º -  Designar o servidor  Pedro  Vinícius  Lopes  dos
Santos, ocupante do cargo de Analista do Ministério Público,  Área Administração,  para
atuar,  com  exclusividade,  no  acompanhamento,  controle  e  execução  de  convênios  e
contratos do Ministério Público do Estado de Sergipe.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas
as disposições em contrário.

Dê-se ciência e cumpra-se.

José Rony Silva Almeida
Procurador-Geral de Justiça

1800/RNJ/DRH